lo scarico dei reflui avviene tramite tubazioni che convogliano nella rete fognaria comunale. 

Catastalmente e urbanisticamente i beni sono conformi a quanto depositato ed autorizzato 

Il compendio immobiliare è da ritenersi, da un punto di vista estimativo, LIBERO. 

PREZZO BASE LOTTO n. 1 (lotto unico) 
 € 237.000,00 (Euro duecentotrentasettemila/00) intera piena proprietà 

Con quanto sopra, si ritiene aver dato esauriente risposta al quesito posto in sede di udienza affidatomi in data 
09/08/2024. 

Grosseto, 24/09/2025         IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 
Arch. Luca Barbacci